EDITAL N° 053/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do resultado final”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, Sr. MARINO KREWER, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital de CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital n° 048/2019 de 17 de junho de 2019, visando a contratação de

profissional habilitado para o cargo de doméstica e formação de cadastro de reserva para a

contratação de agente de combate a endemias, para desempenhar as respectivas funções por prazo

determinado.

       Após realização do sorteio público de desempate com a presença das candidatas

interessadas e da comissão de análise do processo seletivo fica assim como abaixo descrita a

classificação final:

 DOMÉSTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ANDRESSA CAROLINA THOMÉ  30 pontos

2º VERÔNICA KOHLES MACHADO  30 pontos

3º LUCIA CRISTIELI PINHEIRO  20 pontos

4º NILSE TAINARA HICKMANN 20 pontos

5º ANTÔNIA MARGARETE MACHADO RIBEIRO 10 pontos

 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º NILSE TAINARA HICKMANN  0 pontos

2º ANGÉLICA REGINA SALAMONI 0 pontos

São Martinho/RS, em 12 de julho 2019.

__________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração